JUST BEAUTIFUL

MIRJAM Z ERBINTI

jwfciga%;w@

LASHES & MORE BY MIRJAM ZERBINI

by Mirjam Zerbini

Just Beautiful
Unterlachenstrasse 719
6005 Luzern
+47 (0) 76 447 68 06

Barzahlung erwiinscht

Just AMAZING...

Microblading
Neubehandlung mit Pflegecréme (zusétzlich 20.-)
Nachbehandlung innerhalb von 4 bis 6 Wochen

Auffrischen (wenn die Form nicht neu ausgemessen werden muss) mit Pflegecreme
(zusétzlich 20.-)

Eyelashes

1:1 Technik Neues Set
Aufflillen bis 4 Wochen
Aufflllen ab der 4. Woche

Aulffiillen ab der *5. Woche

Neues Set - Volumentechnik

Auffiillen bis 4 Wochen
Aufflllen ab der 4. Woche

Auffiillen ab der *5. Woche
* Wenn die Hélfte oder mehr von den Wimpern fehlen muss ein “Neues Set” berechnet werden.
Wimpenrnlifting inkl. farben

Wimpern und Brauen

Wimpern farben

Brauen farben + zupfen

Wimpern & Brauen farben + zupfen
Augenbrauen zupfen

Preise
(in CHF)

540.-
95.-

340.-

199.-
95.-
115.-

Nach
Aufwand

240.-
115.-
130.-

Nach
Aufwand

110.-

30.-
35.-
55.-
20.-



Just SMILE...

Zahnbleaching
Eine Behandlung

Augenbrauenlifting
kennenlernpreis (nur fiir kurze Zeit)

Haarentfernung mit dem SHR Diodenlaser
Gesicht komplett
Augenbrauen-Mitte
Oberlippe

Kinn

Nacken

Hals + Nacken

Schulter

Achsel (beide)

Arme komplett inkl. Hande
Halbe Arme

Ricken

Bikinizone

Intim

Bikinizone + Intim

Beine komplett
Oberschenkel inkl. Knie
Unterschenkel inkl. Knie
Brust

Bauch

Brust + Bauch

Just BEAUTIFUL!

Preise (in CHF)

Preise (in CHF) Entfernung von permanent Makeup

Eine Behandlung 150.-
169.- 4er Abo 499.-

Preise fur Tattoo Entfernung je nach Grésse
75.-

130.-
50.-
60.-
50.- Alle Laserbehandlungen im 6er Abo sind 10 % guinstiger!

70.-
120.- Termine sind verbindlich und kénnen bis 24h vorher abgesagt werden.
100.- Ansonsten wird eine Gebihr von 100% des Behandlungspreis verrechnet.

90.-
230.- — Barzahlung méglich.

140.-
230.- Nattirlich stehe ich dir auch ausserhalb der OFFNUNGSZEITEN zur Verfiigung.
100.- Dies gegen einen geringen Aufschlag

150.-
200.-
280.-
160.-
160.-
140.-
140.-
230.-

&f@gﬁd

LASHES & MORE BY MIRJAM ZERBINI



