## JUST BEAUTIFUL

MIRJAM ZERBINI



## by Mirjam Zerbini

Just Beautiful Unterlachenstrasse 19 6005 Luzern +41 (0) 76 441 68 06

Barzahlung erwünscht

## Just AMAZING...

	Preise (in CHF)
Microblading	
Neubehandlung mit Pflegecrème (zusätzlich 20)	540
Nachbehandlung innerhalb von 4 bis 6 Wochen	95
Auffrischen (wenn die Form nicht neu ausgemessen werden muss) mit Pflegecrème (zusätzlich 20)	340
Eyelashes	
1:1 Technik Neues Set	199
Auffüllen bis 4 Wochen	95
Auffüllen ab der 4. Woche	115
Auffüllen ab der *5. Woche	Nach Aufwand
Neues Set - Volumentechnik	240
Auffüllen bis 4 Wochen	115
Auffüllen ab der 4. Woche	130
Auffüllen ab der *5. Woche	Nach Aufwand
* Wenn die Hälfte oder mehr von den Wimpern fehlen muss ein "Neues Set" berechnet werden.	
Wimpernlifting inkl. färben	110
Wimpern und Brauen	
Wimpern färben	30
Brauen färben + zupfen	35
Wimpern & Brauen färben + zupfen	55
Augenbrauen zupfen	20

## Just BEAUTIFUL!

Just SMILE...

		Preise (in CHF)	
	Preise (in CHF)	Entfernung von permanent Makeup	
Zahnbleaching		Eine Behandlung 150	
Eine Behandlung	169	4er Abo 499	
		Preise für Tattoo Entfernung je nach Grösse	
Augenbrauenlifting	75		
kennenlernpreis (nur für kurze Zeit)			
Haarentfernung mit dem SHR Diodenlaser			
Gesicht komplett	130		
Augenbrauen-Mitte	50		
Oberlippe	60		
Kinn	50	Alle Laserbehandlungen im 6er Abo sind 10 % günstiger!	
Nacken	70		
Hals + Nacken	120	Termine sind verbindlich und können bis 24h vorher abgesagt werden. Ansonsten wird eine Gebühr von 100% des Behandlungspreis verrechnet.	
Schulter	100		
Achsel (beide)	90		
Arme komplett inkl. Hände	230	→ Barzahlung möglich.	
Halbe Arme	140		
Rücken	230	Natürlich stehe ich dir auch ausserhalb der ÖFFNUNGSZEITEN zur Verfügung.	
Bikinizone	100	Dies gegen einen geringen Aufschlag	
Intim	150		
Bikinizone + Intim	200		
Beine komplett	280		
Oberschenkel inkl. Knie	160		
Unterschenkel inkl. Knie	160		
Brust	140		
Bauch	140		
Brust + Bauch	230		